The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 2: De aliis peccatis Caput 1: De peccato (18)

Philosophus:

Si scirem deos homines ignorantes,
tamen adhuc propter peccati vilitatem peccare dedignarer.

Philosophus:

“Si scirem homines non agnoscituros et deos ignoscituros,
tam uile est peccatum quod dedignarer peccare.”

Stephanus de Borbone, *Tractatus de diuersis materiis
praedicabilibus*, 1.8.8 (J. Berlioz & J.-L. Eichenlaub eds.,
CCCM 124, p.328, ll.522-524).